第 1 页

神木职业技术学院人事处文件

关于在全院推行健康码的紧急通知

各处（室）、系（部）、附属幼儿园：

当前，正值我市“三返”人员高峰期，处于新冠肺炎防

控关键期。为全面掌握全院教职员工健康信息，有效防止输

入性感染，阻断病毒传播途径，遏制疫情扩散，保障师生员

工生命安全，切实做到“人等开学，而非开学等人”，根据

《陕西省应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组办

公室关于在全省各级机关事业单位推行健康码的紧急通知》

（陕肺炎办发[2020]67 号）、《榆林市新型冠状病毒感染的

肺炎疫情联防联控工作领导小组令（第 5 号）》精神和神木

市联防联控办有关要求，经学院疫情防控领导小组研究，决

定在全院推行健康码管理，现将有关事项通知如下：

一、组织领导

学院疫情防控领导小组成立“健康陕西”APP 管理组，

由人事处牵头，学院防控办及相关部门配合，推动全院教职

员工完成系统注册并落实疫情期间体温报告制度。

二、工作内容及流程

1.管理员注册本单位账号（人事处负责）

第 2 页

2. 管理员分配疫情防控员（简称防疫员）账号，建立

APP 管理工作群，指导防疫员完成系统注册并明确防疫员职

责。（人事处、防控办）

（健康陕西管理端二维码）

3.全院教职员工通过扫描“健康陕西公众服务端”二维

码，如实在“健康填报”栏目填报个人信息。（全院教职员

工，包含家属、物业、餐饮、建筑工地及其他工勤岗位相关

人员）

（1）填报流程：扫描二维码--健康填报--机关事业单

位人员健康填报（现居省外人员和 2 月 10 日后来陕返陕人

员还需填写“来陕返陕人员信息填报”）--保存--生成健康

二维码（有效期七天）--截屏保存。

（健康陕西公众服务端二维码）

第 3 页

（2）填报要求：请全体人员务必于2020年 3月 2日 8:00

前完成填报并生成二维码保存。3 月 2 日以后，个人健康二

维码将在疫情防控期间作为唯一有效通行证使用。请务必如

实填写个人信息，不得隐瞒（否则属于违法），不会存在信

息泄露情况，请勿担心。

4.防疫员工作职责及工作内容（根据下一步工作，择时

培训）

三、相关要求

1.高度重视，全面推广。各部门要高度重视健康码的推

行工作，强调健康码是疫情防控期间外出、乘坐各类公共交

通工具的健康证明。

2.明确职责，夯实责任。全体教职员工（含家属）由各

部门负责落实；餐饮、物业及其他工勤岗位人员由后勤处负

责落实；建筑工地人员由基建处负责落实。

3.推行健康陕西 APP 防控期间，门卫工作强度和难度加

大，请安保处指导物业公司做好相关保障工作。

神木职业技术学院

人事处

2020 年 2 月 28 日

第 4 页